(135) 60m - Ziaci :: Beh C
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Meno

RURIK Marco
STIAK Simon
SINKO Patrik
SEVCIK Nikolas
SATINA Martin
SMATANA Samuel

Nar.

2007
2010
2008
2008
2009
2007

Vi

KK ZS v atletike
Dubnica nad Vahom 18.05.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:18

Klub / Krajina

ZS Skolska Povazska Bystrica

ZS s MS Velka okruzna Partizanske

ZS Energetikov Prievidza

ZS s MS Demitru Dubnica nad Vahom
ZS Gorazdova Plchov

ZS Tematinska Nové Mesto nad Vahom

Spracované programom AtletIS
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